corpus peperit, Deus autem immortalis immortalem Filium genuit. Ergo mors Christi non diminutio est Divinitatis, sed depositio corporis. Sicut enim generatio ejus ex virgine non fuit corruptio dealitatis ipsius, sed susceptio corporis, ita et in morte ejus non fuit passio et defectio dealitatis ipsius, sed separatio carnis ejus. Sicut enim qui indumentum conscindit, induto facit injuriam : ita et qui carnem ejus crucifixerunt, divinitati ipsius contumeliam intulerunt.

VIII. « Is quis voluntate et præcepto Patris totam dispensationem adimplevit, voluntate et præcepto Patris corpus suum a mortuis suscitavit, et cum ipso corpore, ut pastor cum ove, et sacerdos cum oblatione, et rex cum purpura, et Deus cum templo, a Patre assumptus est in gloriam. »

IX. « Is quis voluntate Patris descendit et ascendit, voluntate et præcepto Patris sedet ad dexteram ejus, audiens Patrem sibi dicentem : « Sede ad dexteram meam, do- » nec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum<sup>1</sup>. » Is qui voluntate et præcepto Patris sedet ad dexteram ejus, is voluntate et præcepto Patris in consummatione sæculi venturus est, Apostolo vociferante et dicente : « Et ipse, » inquit, Dominus in jussu, in voce Archangeli, et in » tuba Dei, descendet de cœlo<sup>2</sup>. » Is qui voluntate et præcepto Patris veniet, voluntate et præcepto Patris judicaturus est totum mundum in æquitate, et redditurus singulis secundum fidem et opera sua, sicut ipse ait : « Pater » judicat neminem, sed omne judicium Filio dedit<sup>3</sup>. » Item, « Sicuti audio, judico, et judicium meum verum » est, quia non quæro voluntatem meam, sed voluntatem » ejus qui me misit<sup>4</sup>. » Unde et in judicando Patris præsentiam præponit, et suam divinam dignitatem et potes-

<sup>1</sup> Psal. cix, 1. — <sup>2</sup> Thess. iv, 23. — <sup>3</sup> Joan. v, 22. — <sup>4</sup> Ibid. 30.

tatem secundam postponit, dicens : « Venite, benedicti » Patris meis<sup>1</sup>. » Ergo justus judex et Filius : judicantis vero honor et auctoritas, Patris imperiales leges; sicuti et Spiritus sancti officiosa advocatio et consolatio, Unigeniti Dei justis iudicis est dignitas. »

X. « Ergo Filius a Patre est genitus : Spiritus sanctus per Filium est factus. »

XI. « Filius Patrem prædicat : Spiritus sanctus Filium annuntiat. »

XII. « Primum et præcipuum opus est Filii, Genitoris gloriam revelare : primum et præcipuum est opus Spiritus sancti, in animas hominum Christi dignitatem manifestare. »

XIII. « Filius testis est Patris : Spiritus testis est Filii. »